DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO MATERIAL
MANIPULAVEL (PRODUTO NOTAVEL) COMO UMA FERRAMENTA NO ESTUDO DE
EQUAÇÃO DO SEGUNDO GRAU de autoria de DANIEL FREIRE DE MACEDO, FABRÍCIA
RODRIGUES SOARES, MAYRTON HENRIQUE GOMES COSTA, foi publicado nos Anais
IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56946

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56946